
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  V i l l a d o s e  
V i a  d e l l a  P a c e ,  2 2  -  4 5 0 1 0  V I L L A D O S E  ( R O )  

tel.0425/405234 - fax 0425/405813 - cod.fisc.93023550291 - C.M. ROIC807009 
e-mail: roic807009@istruzione.it   pec: roic807009@pec.istruzione.it        

sito web: https://www.icvilladose.edu.it  
 

Protocollo e data come da file di segnatura                                                   
 

       All’Ufficio Scolastico Territoriale di Rovigo 
Ufficio V – Ambito di Padova e Rovigo 

 
Ai DD. SS. delle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Rovigo 

 
All’Albo e Sito – Sede 

 
Ai Sindaci Comuni di Villadose – Ceregnano – Gavello – S. Martino di Venezze 

 
Loro sedi 

Oggetto: Chiusure prefestive anno scolastico 2022/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO IL D. L.vo n. 165 del 30.3.2001; 
VISTI I CC.CC.NN.LL. – Comparto Scuola; 
VISTE le richieste del personale A.T.A. 
TENUTO CONTO dei periodi di sospensione dell’attività didattica  
CONSIDERATO il parere del DSGA 
VISTA la delibera n. 31 del C.I. del 11.10.2022 

D I S P O N E 
La chiusura prefestiva dell’Istituto Comprensivo nei giorni sotto riportati: 
  

• 31 ottobre 2022  

• 10 dicembre 2022 

•  24 e 31 dicembre 2022 

•  5 e 7 gennaio 2023 

•  8 aprile 2023 

•  24 aprile 2023 

•  3 giugno 2023  

•  14 agosto 2023 

• Tutti i sabati  mesi di  luglio e agosto 2023 
Dispone altresì che il personale interessato sia collocato in ferie o recuperi il servizio non 
prestato.                                                                                      
 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

   Prof.ssa Nicoletta Marchetto  

                                                                                           (firmato digitalmente) 

                    


